
2023年6月2日 

お得意様各位 

大杉製薬株式会社 

営 業 本 部 

 

 

大雨の影響による出荷遅延につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   

本日、大雨の影響により営業時間を短縮させて頂きます。その為、本日ご注文頂きました商

品のお届けにつきましては、通常より遅れる可能性がございます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い致します。 

敬具 


